Pe an 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicar

Scrierile nefrancate nu se primesc. — Manuscrisurile nu se returnează.

Nr. 94.

Duminică, 27 Aprilie (9 Mai).

1886.

Brașov 26 Aprilie 1886.

Nu de mult o fîiă ungrăscă, vorbindu-se despre încassarea dărilor, dicea că dela Valahia nici cu cleștele nu poți scote dările și că banii mai bine îi bea decât să-i ducă la perceptoriat. Făcea aluziune la Români din comitatul Hunedorei.